
da a %

quota 

fissa
retta famiglia

-€                   3.000,99€         0%  €         -   -€                    

3.001,00€         7.500,99€         5% 30,00€   60,15€               

7.501,00€         10.000,99€       10% 30,00€   90,30€               

10.001,00€      13.000,99€       15% 30,00€   120,46€             

13.001,00€      15.000,99€       20% 30,00€   150,61€             

15.001,00€      20.000,99€       25% 40,00€   188,26€             

20.001,00€      25.000,99€       30% 40,00€   217,91€             

25.001,00€      30.000,99€       35% 45,00€   250,81€             

30.001,00€      35.000,99€       45% 50,00€   312,37€             

35.001,00€      40.000,99€       55% 55,00€   372,92€             

40.001,00€      100% -€       633,04€             

le presenti tariffe sono valide solo per chi utilizza i buoni di conciliazione vita lavoro

altrimenti la tariffa mensile piena è 

633,04€               

N.B.

IL BANDO 2022/2023 NON è STATO ANCORA PUBBLICATO

LE ALIQUOTE USAte sono quelle del bando 2021/2022

potrebbero esserci leggere variazioni

considerare l'isee maggiore  

tra quello ordinario e quello minorenni

 con particolare riferimento 

all'importo riferito al  codice fiscale 

del bambino da iscrivere

TARIFFE NIDO "Aldo Moro" Monteroni di Lecce

Voucher minori Regione Puglia

a.s. 2023-2024

fasce ISEE RETTA 



da a %

quota fissa

retta 

compresa 

quota fissa

LATTANTI SEMI-DIVEZI DIVEZI

-€               3.000,99€      0%  €                 -   -€              -€                 -€                 -€                 

3.001,00€     7.500,99€      5% 30,00€           67,91€          67,91€             59,73€             56,26€             

7.501,00€     10.000,99€    10% 30,00€           105,83€        105,83€           89,46€             82,52€             

10.001,00€   13.000,99€    15% 30,00€           143,74€        143,74€           119,18€           108,77€           

13.001,00€   15.000,99€    20% 30,00€           181,65€        181,65€           148,91€           135,03€           

15.001,00€   20.000,99€    25% 40,00€           227,06€        227,06€           186,14€           168,79€           

20.001,00€   25.000,99€    30% 40,00€           264,48€        264,48€           215,37€           194,55€           

25.001,00€   30.000,99€    35% 45,00€           305,14€        305,14€           247,85€           223,56€           

30.001,00€   35.000,99€    45% 50,00€           382,21€        382,21€           308,55€           277,32€           

35.001,00€   40.000,99€    55% 55,00€           458,29€        458,29€           368,26€           330,09€           

40.001,00€   100% -€               788,25€        788,25€           624,56€           555,16€           

le presenti tariffe sono valide solo per chi utilizza i buoni di conciliazione vita lavoro

altrimenti la tariffa mensile piena è 

LATTANTI 788,25€            

SEMI-DIVEZI 624,56€            

DIVEZI 555,16€            

-€                 -€                 

TARIFFE NIDO MAGLIE

CON BUONI DI CONCILIAZIONE VITA LAVORO

a.s. 2023/2024

fasce ISEE RETTA (a carico della famiglia+BUONI) RETTA (a carico della famiglia)



da a %

quota fissa

retta 

compresa 

quota fissa

LATTANTI SEMI-DIVEZI DIVEZI

-€               3.000,99€      0%  €                 -   -€              -€                 -€                 -€                 

3.001,00€     7.500,99€      5% 30,00€           66,53€          66,53€             58,64€             55,29€             

7.501,00€     10.000,99€    10% 30,00€           103,07€        103,07€           87,27€             80,57€             

10.001,00€   13.000,99€    15% 30,00€           139,60€        139,60€           115,91€           105,86€           

13.001,00€   15.000,99€    20% 30,00€           176,13€        176,13€           144,54€           131,15€           

15.001,00€   20.000,99€    25% 40,00€           220,17€        220,17€           180,68€           163,93€           

20.001,00€   25.000,99€    30% 40,00€           256,20€        256,20€           208,81€           188,72€           

25.001,00€   30.000,99€    35% 45,00€           295,48€        295,48€           240,20€           216,76€           

30.001,00€   35.000,99€    45% 50,00€           369,80€        369,80€           298,72€           268,58€           

35.001,00€   40.000,00€    55% 55,00€           443,11€        443,11€           356,24€           319,40€           

le presenti tariffe sono valide solo per chi utilizza i buoni di conciliazione vita lavoro

altrimenti la tariffa mensile piena è 

 - quota fissa

LATTANTI 760,66€            

N° ISCRITTI -€               

SEMI-DIVEZI 602,70€            

N° ISCRITTI -€               

DIVEZI 535,73€            

N° ISCRITTI -€                 

-€                 -€                 

TARIFFE NIDO VEGLIE "GIOVANNI PAOLO II"

CON BUONI DI CONCILIAZIONE VITA LAVORO

a.s. 2023/2024

fasce ISEE RETTA (a carico della famiglia+BUONI) RETTA (a carico della famiglia)



da a %

quota 

fissa
retta famiglia

-€                   3.000,99€         0%  €         -   -€                    

3.001,00€         7.500,99€         5% 30,00€   61,51€               

7.501,00€         10.000,99€       10% 30,00€   93,01€               

10.001,00€      13.000,99€       15% 30,00€   124,52€             

13.001,00€      15.000,99€       20% 30,00€   156,03€             

15.001,00€      20.000,99€       25% 40,00€   195,03€             

20.001,00€      25.000,99€       30% 40,00€   226,04€             

25.001,00€      30.000,99€       35% 45,00€   260,29€             

30.001,00€      35.000,99€       45% 50,00€   324,56€             

35.001,00€      40.000,99€       55% 55,00€   387,82€             

40.001,00€      100% -€       660,13€             

le presenti tariffe sono valide solo per chi utilizza i buoni di conciliazione vita lavoro

altrimenti la tariffa mensile piena è 

660,13€               

TARIFFE NIDO PICCOLO PRINCIPE LECCE 

CON BUONI DI CONCILIAZIONE VITA LAVORO

a.s. 2023-2024

fasce ISEE RETTA 

considerare l'isee maggiore  

tra quello ordinario e quello minorenni

 con particolare riferimento 

all'importo riferito al  codice fiscale 

del bambino da iscrivere



da a %

quota fissa

retta 

compresa 

quota fissa
-€                   3.000,99€          0%  €                 -   -€              

3.001,00€         7.500,99€          5% 30,00€           62,93€          

7.501,00€         10.000,99€        10% 30,00€           95,87€          

10.001,00€       13.000,99€        15% 30,00€           128,80€        

13.001,00€       15.000,99€        20% 30,00€           161,74€        

15.001,00€       20.000,99€        25% 40,00€           202,17€        

20.001,00€       25.000,99€        30% 40,00€           234,61€        

25.001,00€       30.000,99€        35% 45,00€           270,29€        

30.001,00€       35.000,99€        45% 50,00€           337,41€        

35.001,00€       40.000,99€        55% 55,00€           403,53€        

40.001,00€       100% -€               688,69€        

le presenti tariffe sono valide solo per chi utilizza i buoni di conciliazione vita lavoro

altrimenti la tariffa mensile piena è 

 - quota fissa

688,69€                 

TARIFFE NIDO MERINE DI LIZZANELLO 

CON BUONI DI CONCILIAZIONE VITA LAVORO

a.s. 2023-2024

fasce ISEE MINORE RETTA (a carico della famiglia+BUONI)


